
ZARZĄDZENIE NR 6 /2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA                                        

z dnia  14   stycznia 2021 r. 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu postępowania 

przy udzielaniu zamówień publicznych przez Miasto Inowrocław – Urząd 

Miasta Inowrocławia 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) zarządza się,  co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 2/2021 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia 7 stycznia 2021 

r. w sprawie ustalenia regulaminu postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych przez 

Miasto Inowrocław – Urząd Miasta Inowrocławia, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

 „§ 2. 1. Traci moc zarządzenie nr  241/2013 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  6 

grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu postępowania przy udzielaniu  zamówień 

publicznych przez Miasto Inowrocław.   

 2. Do postępowań o udzielenie zamówienia, wszczętych i niezakończonych przed 

dniem 11 stycznia 2021 r. stosuje się zarządzenie określone w ust. 1.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

           

            § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 


